
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 

Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    
e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.gov.it 

C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 

 

 

Oggetto: Decreto prot.n. 5471 del 24.10.2018 di risoluzione del contratto di lavoro a tempo 

determinato in qualità di assistente amministrativo sig.ra SANTORO GIUSEPPINA nata a 

Palermo il 19.12.1985 – INTEGRAZIONE. 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.M. 640/2017 relativo alle graduatorie di Istituto di III fascia del personale ATA 2017/2019 ed in 

particolare il comma 7.7 che recita “Conseguentemente alle determinazioni di cui al comma 

precedente, l'eventuale servizio prestato dall' aspirante in assenza del titolo di studio 

richiesto per l'accesso al profilo e/o ai profili richiesti o sulla base di dichiarazioni mendaci, e 

assegnato nelle precedenti graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia, sarà, con 

apposito provvedimento emesso dal Dirigente scolastico già individuato al precedente 

comma 5, dichiarato come prestato di fatto e non di diritto, con la conseguenza che allo 

stesso non deve essere attribuito alcun punteggio”; 

ad integrazione del Decreto prot.n. 5471 del 24.10.2018 di risoluzione del contratto di lavoro a tempo 

determinato stipulato con la sig.ra Santoro Giuseppina nata a Palermo il 19.12.1985; 

per i motivi indicati nel suddetto articolo 7.7 

DECRETA 

il contratto di lavoro a tempo determinato in qualità di assistente amministrativo per 12 ore 

settimanali su 36, prot.n. 5162 del 08.10.2018, stipulato con la Sig.ra SANTORO Giuseppina, nata a 

Palermo il 19.12.1985, non ha effetti giuridici e di conseguenza allo stesso non viene attribuito 

alcun punteggio. 

 

Il presente provvedimento è definitivo e impugnabile secondo la normativa vigente. 

 

 

 

 
LP/dn 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

Luisa Porta 
il presente documento è sottoscritto con firma 

digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

 

ALLA SIG.RA SANTORO GIUSEPPINA 

 

AL FASCICOLO PERSONALE 

 

ALBO PRETORIO ONLINE 


		2018-11-06T13:39:09+0100
	Luisa Elena Lucia Porta




